
 

Uchwała Nr L/371 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.06.2013 r. 
 

 
w sprawie : objęcia honorowym patronatem przez Radę Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek Fałęcki 
uroczystości szkolnej ZSOI Nr 3 w Krakowie posadzenia CZTERECH DĘBÓW PAMIĘCI 
BOHATEROM MORDU KATYŃSKIEGO. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 2 lit. b Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 
oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo ZSOI Nr 3   z dnia 5.06.2013r. Rada 
Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek Fałęcki obejmuje honorowy patronat nad 
uroczystością szkolną Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 im. Prof. Juliana 
Aleksandrowicza przy ul.Strakowej 3A w Krakowie posadzenia CZTERECH DĘBÓW PAMIĘCI 
BOHATEROM MORDU KATYŃSKIEGO w ramach OGÓLNOPOLSKIEGO PROGRAMU 
PATRIOTYCZNO-EDUKACYJNEGO „KATYŃ – OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA”. 

  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się na wniosek społeczności szkolnej Zespołu Szkól Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 3 im. Prof. Juliana Aleksandrowicza przy ul.Strakowej 3A w Krakowie. 


